

# RH REVISION

PROFESSIONEL RÅDGIVNING

## GREVE VIKAR ApS

Elektronvej 6

2670 Greve

CVR-nr. 36428163

## Årsrapport 2017/18

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-04-2019

---

Bayram Bulduk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning           | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 9  |
| Balance                  | 10 |
| Noter                    | 12 |

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 for GREVE VIKAR ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-09-2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 01-04-2019

### Direktion

Bayram Bulduk  
Direktør

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | GREVE VIKAR ApS<br>Elektronvej 6<br>2670 Greve |
| CVR-nr.             | 36428163                                       |
| Stiftelsesdato      | 24-10-2014                                     |
| Hjemsted            | Greve  |
| Regnskabsår         | 01-10-2017 - 30-09-2018                        |
| <b>Direktion</b>    | Bayram Bulduk, Direktør                        |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 15.659, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 409.600, og en egenkapital på kr. -5.220.024.

Selskabet har haft tilfredsstillende aktivitet og har haft en fornuftig drift. Årets resultat er positivt påvirket af en tilbageførsel på nedskrevne tilgodehavender hos søsterselskaber.

Som omtalt i note 5 "usikkerhed om going concern" har selskabet svært ved at afvikle gæld i takt med, at gælden forfalder. Ledelsen fokuserer fortsat på, at forbedre resultaterne i koncernen, hvilket kan medvirke til, at forbedre likviditeten. Selskabets drift i det nye regnskabsår udviser overskud.

Selskabet har fortsat kapitaltab. Ledelsen forventer at kapitalen kan blive reetableret ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud fra moderselskabet.

Selskabet har modtaget støtteerklæringer fra Greve Transport ApS samt tilbagetrædelseserklæringer fra GTD Holding ApS og Greve Ejendomsselskab ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse arbejder med en strategi om at sikre selskabets fortsatte drift ved at tilføre midler fra øvrige koncernselskaber når det er muligt, for at kunne overholde selskabets forpligtelser overfor lønmodtagere og kreditorer og aflægger derfor regnskab under forudsætning af fortsat drift..

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten for GREVE VIKAR ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Anvendt regnskabspraksis

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

### Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem

## Anvendt regnskabspraksis

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.    |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>9.067.414</b> | <b>14.652.413</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -9.248.130       | -14.333.989       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | 208.332          | 603.064           |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>27.616</b>    | <b>921.488</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 1    | 0                | 52.133            |
| Finansielle omkostninger  | 2    | -7.557           | -418.783          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>20.059</b>    | <b>554.838</b>    |
| Skat af årets resultat  |      | -4.400           | 51.755            |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>15.659</b>    | <b>606.593</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                   |
| Overført resultat   |      | 15.659           | 606.593           |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>15.659</b>    | <b>606.593</b>    |

**Balance 30. september 2018**

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |      |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |      | 300.913        | 22.000         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |      | 4.400          | 32.180         |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder |      | 68.639         | 284.794        |
| Udsudte skatteaktiver                               |      | 19.575         | 19.575         |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>393.527</b> | <b>358.549</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>16.073</b>  | <b>371.178</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>409.600</b> | <b>729.727</b> |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>409.600</b> | <b>729.727</b> |

## Balance 30. september 2018

|   | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital  | 3    | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat   |      | -5.270.024        | -5.285.683        |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>-5.220.024</b> | <b>-5.235.683</b> |
|   |      |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 2.847.332         | 2.847.332         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>2.847.332</b>  | <b>2.847.332</b>  |
|   |      |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 0                 | 29.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 0                 | 239.536           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.782.292         | 2.849.292         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>2.782.292</b>  | <b>3.118.078</b>  |
|   |      |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>5.629.624</b>  | <b>5.965.410</b>  |
|   |      |                   |                   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>409.600</b>    | <b>729.727</b>    |
|   |      |                   |                   |
| Usikkerhed om going concern   | 4    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser   | 5    |                   |                   |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 6    |                   |                   |

**Noter**

|                                    | 2017/18       | 2016/17        |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b>    |               |                |
| Andre finansielle indtægter        | 0             | 52.133         |
|                                    | <u>0</u>      | <u>52.133</u>  |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b> |               |                |
| Andre finansielle omkostninger     | 7.557         | 418.783        |
|                                    | <u>7.557</u>  | <u>418.783</u> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>       |               |                |
| Saldo primo                        | 50.000        | 50.000         |
| <b>Saldo ultimo</b>                | <u>50.000</u> | <u>50.000</u>  |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har kortfristede forpligtelser pr. 30. september 2018 der overstiger selskabets aktiver. Dette indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen fokuserer fortsat på, at forbedre resultaterne i hele koncernen, hvilket kan medvirke til, at forbedre likviditeten. Det er i indeværende år både lykkes at forbedre selskabets eget resultat og koncernens samlede resultat. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Greve Transport ApS samt tilbagetrædelseserklæringer fra GTD Holding ApS og Greve Ejendomsselskab ApS. Ledelsen aflægger derfor regnskab under forudsætning af fortsat drift.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.